
ZARZĄDZENIE NR  16/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 lutego 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza do spraw kombatantów i osób represjonowanych  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Stanisława Styczyńskiego na pełnomocnika Burmistrza do spraw 

kombatantów i osób represjonowanych. 

 

 § 2. Do zadań pełnomocnika należy w szczególności: 

1) reprezentowanie Burmistrza Białogardu w kontaktach z instytucjami i organizacjami działającymi na 

rzecz kombatantów i osób represjonowanych; 

2) współorganizacja miejskich obchodów rocznic w celu upamiętnienia walk o niepodległość Polski 

oraz uczczenia pamięci ofiar wojny i okresu powojennego; 

3) współdziałanie z organizacjami społecznymi oraz stowarzyszeniami kombatanckimi, zrzeszającymi 

kombatantów i ofiary represji wojennych i okresu powojennego, działającymi na terenie miasta 

Białogard. 

 

§ 3. Pełnomocnik wykonuje zadania, o których mowa w § 2, nieodpłatnie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


